id quod non est nusquam est:

atqui idem non potest tribui ei quod est atque ei quod non est:

*) Quamquam si Eudemo et Senecae fides habenda esset, a Zenone quidem non aliena esset talis sententia. — Eudem. apud Simpl. in phys. 21, b: *ἴτινα δι, εἰς δὲ Εὐδόνας αἴσι, καὶ ἀνίστηται τὸ ίπ.* Sen. epp. XIII, 3, 45: Si Parmenidi (credo) nihil praeter unum (est), si Zenoui, ne unum quidem.

ergo id quod est non est nusquam:
ergo quod nusquam est, non est.

Verumtamen uehementer dubito ei assentiri, qui quod e decreto philosophi recte concluditur ei ipsi necessario ascribendum esse putauerit: non dubito cum eo dissentire, qui illud decreatum, quod fortasse latet in altero, ipsius philosophi *λόγοι* vocauerit. Evidem in cap. III nullum *λόγοι περὶ τῆς ζώσας* agnoscere possum, ad quem scriptor in refutandis Gorgiae placitis nos delegasse uideri possit. Non aliter iudicat Ueberweg p. 107: „somit sind wir nicht berechtigt in der erwachnung des Zeno c. 5 und 6 eine zurueckweisung auf c. 3 finden zu wollen.“ Quem locum (p. 979, b, 36 seqq.) Zeller cum eo, quem modo memorauit, conferri iubet, quin is omnino non ita comparatus sit, ut inde aliquid concludi uel confirmari possit, nulli dubium erit, qui quam lacunosa ea uerba in codicibus exstent meminerit. Apud Bekkerum enim leguntur sic: *zai ἐν μὲν . . . zai ὅτι ἀσύματος ἀν εἴη τὸ ἐν η ἐνσονμέν γε τῷ τοῦ Ζήνων λόγῳ.* in exemplari Lipsensi: *zai ἐν μὲν zai ὅτι ἀσύματος ἀν εἴητο ἐν το εσζον (uel ε ἔζον) μέν γε τῷ τοῦ Ζήνων λόγῳ.*

Zeller postquam et propter lectionum discepantias et propter incertas interpretandi rationes de sententiis horum locorum fortasse posse dubitari concessit, ad aliud argumentum transit his uerbis: „und liesse sich vielleicht auch, theils wegen der unsicherheit der erklaerung theils wegen der unsicherheit des textes, in den einzelnen stellen noch zweifeln, ob dies wirklich seine meinung ist, so muessen wir diess doch schon deshalb annehmen, weil sich nicht begreifen laesst, wie irgend jemand dazu gekommen sein sollte, in einer darstellung eleatischer lehren Xenophanes die stelle zwischen Melissus und Gorgias anzeweisen; dass aber unser zweiter abschnitt nicht etwa nur durch zufall und gegen den willen des verfassers dem ersten nachgesetzt worden ist, steht ausser zweifel cf. 977, b, 21.“ Recte Zeller inde argumentum idque non tenue repeteret, si scriptor in eo uersaretur, ut narrare sibi proponeret, quemadmodum philosophia Eleatica ab eius auctore usque ad ultimum assetatorem progressa esset. cf. Vermehren p. 41: „als hauptgrund dafuer“ (dass der verf. die absicht gehabt ueber Zeno zu schreiben) fuehrt man an, dass es sich nicht begreifen lasse, wie irgend jemand dazu gekommen sein sollte, in einer darstellung eleatischer lehren Xenophanes die stelle zwischen Melissus und Gorgias anzeweisen: das mag unsren historischen sinn befremden, ist aber bei dem rein philosophischen interesse des verfassers fuer die blosse widerlegung der betreffenden saetze nicht eben auffallend; man bemerke wohl, die darstellung eleatischer lehren stand erst in zweiter, die widerlegung in erster linie.“ Quis indagare et peruestigare hodie posse sibi uidetur, quo casu scriptor in Melissum prius inciderit, quam de Xenophane refellendo cogitaret? Huc adde, quod ne de Zenone quidem fortasse satis apte agitur post Melissum, et enarratio placitorum Gorgiae plane abhorret a consilio adumbrationis philosophiae Eleaticae. Iam G. I. Vossius nostrum libellum hypomnematicis libris adnumerandum esse haud scio an suo iure censuerit: „imitemur Peripateticos, quibus ea consuetudo